
9r . FAKULTA EKol{oMICKÁ
KGB

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Pracoviště oponenta:

Akademický rok 20|5120|6

Tereza Pechová

Ekonomická a regionální geografie

Vývoj intravilánu města Třemošná na základě ana|ýz
historických a současných leteckých snímků

Ing. Marta Šlehoferová

zču rnx KGE

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Cleněnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Pt'esnost formulací apráce s odborným jazykem
I-I) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)
I) Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuj i práci klasifikovat klasifi kačním stupněm: l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:2

Bakalářská práce je precizně zptacována. Letecké snímky jsou vŽdy vhodně doplněny o komentář
vysvětlr"rjící zobrazované jevy včetně historických souvislosti, Je zjevné, že autorka mák analyzované
oblasti vŤelý vztah a na zptacování práce si dala velmi zá|ežet,
Vytknout by bylo moŽno pouze příliš dlouhou teoretickou část (cca 40 stran), avšak tím netrpí část
praktická. Také není citováno přesně dle normy (webové stránky).

12 3  4  N
x!trn!
X!trD!
x!!ntr
x!tr!tr
X!!D!
x!!!tr
XN!TN
!xEntr
!x!trtr
x!!trn
x!!n!
x!nntr
xntrtr!xtnEn
Xtr!!N



:"'*
.r 

.i"** 
F,I{UITťá ťÍ{'oNnM'ť{&

ffi ffi W z*pa*nru.sus
"',,*"* 

* {-,!v{?trfrř.|TY
'" v Ptzt+i

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KGE

otánw a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Proč byla pro analýzl,s, vybrána léta 1938, |956,1973,1987, |995,2005 a20I3?
Jak byste navrhovala využít zmíněný brownfield keramického závodu v centru města Třemošná?

rú^/,'-/
V Plzni, dne lq .J' Lo4( Podpis hodnotitele

Metodické pozrrámky:
' Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň' odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
3 oázky á připomÍnky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ ďvě ažtři otá7fq.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


